
Câmpus Boituva - Técnico em Administração - Noturno 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.011571-5 MELISSA TIRABASSI DE FARIA 26/10/2001 12,0 11,0 23,0 23,0 1 Aprovado 

01.012105-8 WALYSSON ALVES DE ABREU 25/04/2005 13,0 9,0 22,0 22,0 2 Aprovado 

01.007694-9 WALCLEIR DA SILVA FEITOSA 26/09/1997 10,0 12,0 22,0 22,0 3 Aprovado 

01.005961-0 TAISSA SANTOS REIS 08/02/2003 12,0 9,0 21,0 21,0 4 Aprovado 

01.010697-5 ADRIANO DE SOUZA CORREA 30/11/1997 9,0 12,0 21,0 21,0 5 Aprovado 

01.002271-2 GABRIELLY VITORIA ANDRADE BRITO 03/10/2006 9,0 12,0 21,0 21,0 6 Aprovado 

01.005636-1 MILTON MATHEUS BARBOSA TURATO HERNANDES DA COSTA 25/01/2001 8,0 13,0 21,0 21,0 7 Aprovado 

01.000768-7 ALINE BATISTA SILVA 26/06/2000 13,0 7,0 20,0 20,0 8 Aprovado 

01.001645-6 JOSIANA DOS SANTOS SILVA 10/11/2006 11,0 9,0 20,0 20,0 9 Aprovado 

01.010113-3 DAVI JOSE LIMA GONCALVES 19/03/2001 10,0 10,0 20,0 20,0 10 Aprovado 

01.011041-6 LUCAS GUSTAVO OLIVEIRA SILVA 27/06/2002 10,0 10,0 20,0 20,0 11 Aprovado 

01.000553-0 GLADSON OLIVEIRA PEIXINHO 22/05/2003 11,0 8,0 19,0 19,0 12 Aprovado 

01.011885-0 FERNANDA LAMEU DO NASCIMENTO 14/11/2004 11,0 8,0 19,0 19,0 13 Aprovado 

01.006471-6 ALESSANDRA FERNANDA DE ALMEIDA RODRIGUES 21/03/1982 10,0 9,0 19,0 19,0 14 Aprovado 

01.011183-5 MARCELO OLIVEIRA RODRIGUES 20/12/1997 10,0 9,0 19,0 19,0 15 Aprovado 

01.000982-9 MARIA FERNANDA DE SANTANA 20/02/2005 10,0 9,0 19,0 19,0 16 Aprovado 

01.011435-4 MARIANA CRISTINA DO AMARAL SOUZA 13/11/2006 10,0 9,0 19,0 19,0 17 Aprovado 

01.003416-4 GABRIELLE CARNAÚBA CUNHA DOS SANTOS 09/04/2000 12,0 6,0 18,0 18,0 18 Aprovado 

01.003847-5 JENIFER KELLY SILVA 03/08/2004 11,0 7,0 18,0 18,0 19 Aprovado 

01.012077-4 ROBERTO ARIEL VALERIANO PROVASI 23/09/1998 10,0 8,0 18,0 18,0 20 Aprovado 

01.006754-8 RILLARY ALMEIDA DE FREITAS 21/04/2004 7,0 11,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008767-0 JÉSSICA VIANA TENORIO 16/11/1987 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006608-1 SANDY DE FREITAS DELFINO 23/01/1999 12,0 5,0 17,0 17,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010312-6 LARISSA LEITE DE CAMARGO 08/02/2001 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009162-4 LUANA DE FATIMA DA SILVA 12/12/1990 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010627-7 ANNIE CAROLINE DOS ANJOS SILVA 21/06/2006 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011443-7 LARISSA KEMILLY DA SILVA 09/01/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009155-8 MIRIAN MARTINS DOS SANTOS MORAIS 22/08/1983 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022

Documento gerado em 4 de Janeiro de 2023 às 23:10 Página 1



Câmpus Boituva - Técnico em Administração - Noturno 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.005921-8 MARIA STEFANI DUARTE FERREIRA 31/03/1999 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009813-5 TAINÁ APARECIDA FARIA 20/10/2000 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010979-0 ADENILSON DE SOUSA SILVA 29/04/2006 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011886-6 GABRIEL DOS SANTOS ROCHA 30/09/2006 8,0 9,0 17,0 17,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009896-8 IGOR VOGEL DOS SANTOS 02/03/1999 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000026-0 DARLEI COSTA SANTOS 09/08/2003 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010553-3 JHENYFFER KAUANE ANDRADE LIMA CAMPOS 22/01/2007 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000467-7 MARLI MOISES DOS SANTOS GOIS 15/05/1985 10,0 6,0 16,0 16,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001914-7 ISTEFANI DA SILVA DE ALCÂNTARA 28/10/2000 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008560-6 KAUE DOS SANTOS CORREA DA SILVA 22/07/2005 9,0 7,0 16,0 16,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001666-3 NICOLAS FELIPE ALVES GARCIA 15/09/2006 9,0 7,0 16,0 16,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007317-0 THAINÁ APOLINÁRIO DE SOUZA 11/12/2006 9,0 7,0 16,0 16,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008842-1 LUIS FERNANDO DA SILVA 11/10/1988 8,0 8,0 16,0 16,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009475-2 GABRIEL CAIQUE ALVES GONCALVES 31/01/2005 8,0 8,0 16,0 16,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007712-7 KAMILY VITÓRIA DOS SANTOS DAMASCENO 11/07/2003 10,0 5,0 15,0 15,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006189-9 GIOVANNA KOGIEN DE LIMA 10/03/2006 10,0 5,0 15,0 15,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

01.012145-0 STHEPHANI DO NASCIMENTO FAGUNDES 05/09/2003 8,0 7,0 15,0 15,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001174-3 LAIS DE OLIVEIRA BARROS 08/12/2005 7,0 8,0 15,0 15,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006742-0 NAYARA AUGUSTA ALVES 05/06/1993 10,0 4,0 14,0 14,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007672-5 GIOVANNI MELILLO 02/09/1994 9,0 5,0 14,0 14,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011345-5 GUSTAVO BORGES BERNUCCI 06/01/1998 9,0 5,0 14,0 14,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011836-9 ANA JÚLIA DE GODOI SILVA 11/06/2000 9,0 5,0 14,0 14,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006706-3 ELAINE CRISTINA VANICOLI FERRIELLO ROSA 01/04/1981 8,0 6,0 14,0 14,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003300-6 SUELI DOS SANTOS FÉLIX TRIVINHO 28/08/1981 8,0 6,0 14,0 14,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007402-8 GABRIEL VINICIUS DE OLIVEIRA PORTELA 18/07/2003 8,0 6,0 14,0 14,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009508-8 PEDRO HENRIQUE BARBOSA 17/10/2003 8,0 6,0 14,0 14,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011039-1 LUAN HENRIQUE OLIVEIRA SILVA 09/10/2004 7,0 7,0 14,0 14,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000314-6 CARLA ALEXANDRA MARTINS SILVA 26/03/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001072-6 ALISIANE ROSA GONÇALVES 23/04/2000 8,0 5,0 13,0 13,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 
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01.003361-5 SÉVENE SCHIDTE SILVA 08/03/2004 7,0 6,0 13,0 13,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005406-6 LUIZ KAIKE DIAS PIGNAGRANDI 24/06/2004 6,0 7,0 13,0 13,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000751-7 MARIANA ZOLEZI DOS SANTOS 21/02/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007988-2 SUZETTE DOS SANTOS REZENDE 03/10/1993 8,0 4,0 12,0 12,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006405-3 NATÁLIA FRANCIELE RODRIGUES DE LIMA 22/10/1997 7,0 5,0 12,0 12,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008314-5 CARLOS EDUARDO ROSA 09/04/2005 7,0 5,0 12,0 12,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009843-1 GABRIELE PIRES CARDOSO 06/10/2004 5,0 7,0 12,0 12,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003628-1 JOAO HENRIQUE SOUZA DA SILVA 22/07/2005 5,0 7,0 12,0 12,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

01.012004-7 RICARDO MARCELO DE SOUZA ALEXANDRE 07/01/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010082-0 LUCI FERRAZ DE CAMPOS CONTI 06/12/1973 6,0 4,0 10,0 10,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008929-0 INGRIDY MICHELI ALVES 08/04/2005 6,0 4,0 10,0 10,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008557-5 ALEXSANDRO FLORENTINO LEITE 27/04/1979 5,0 5,0 10,0 10,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010619-4 GUILHERME SILVA SANTOS 25/10/2005 4,0 6,0 10,0 10,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000347-1 DAVID MARTINS DE OLIVEIRA 10/06/2006 2,0 5,0 7,0 7,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011959-3 EVELYN DE ARRUDA 29/11/2004 3,0 3,0 6,0 6,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000202-3 EMILY KAUANE BERALDO ROCHA 30/12/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000326-4 LETICIA BRASILEIRO BENTO 15/05/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000396-2 DANIEL PORTOLANI 06/10/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000422-3 PABLO PHELIP CORREA DA COSTA 13/06/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000967-0 ANA CLARA ALVES FERREIRA REIS 27/11/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001202-7 VANIRA ALMEIDA OLIVEIRA 02/08/1964 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002997-3 POLIANA PEREIRA SANTOS 20/08/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003158-5 KETYLLIN LEITE NETO 09/03/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003289-2 EVERTON RAFAEL DA SILVA 15/08/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004454-7 ARIANE DE FREITAS LAVANDOSKI 25/04/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004766-9 JULIAN GUSTAVO SILVA DE OLIVEIRA 09/09/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005955-0 WESLEY PANTOJO DE CAMARGO 01/08/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006409-9 LAURA CAROLINA PEREIRA BICUDO FERREIRA 04/12/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006458-0 ANA PAULA ALVES DA SILVA TELES 03/08/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 
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01.006463-3 JONATAS PAULINO DE MELO TELES 18/05/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006663-2 FELIPE DANIEL DE ALMEIDA LINO BATISTA 07/03/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006669-0 DAISLY VANESSA DA SILVA MARTINS 08/11/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006761-4 NATALIA ELENI MIRANDA 29/05/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007785-4 BEATRIZ RODRIGUES AGAPITO DA SILVA 09/12/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008040-2 EDNA DE SOUSA LIMA ALVES 20/05/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008427-4 PEDRO HENRIQUE SOUZA PROVASI 15/09/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008766-3 GEISE MOTA DE FREITAS LIMA 12/10/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008996-9 NATHALIA BRITO SANTOS 18/01/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009002-7 MAÍSA DO NASCIMENTO SOUSA 12/02/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009089-5 LUCAS FERNANDO DA SILVA VITORINO 22/05/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009911-7 GENILSON SUPRIANO DA SILVA 14/06/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010651-5 MOISES DE OLIVEIRA BARROS 05/02/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011115-0 GENNIFER MICHELE SILVA COSTA 17/02/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011434-8 DANIEL LOPES 04/09/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011592-2 ERICA ALVES NASCIMENTO 30/01/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011863-6 YANNICK OLIVEIRA INACIO 25/07/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011937-0 BEATRIZ BEZERRA CELESTINO 30/06/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011991-4 ROSANIA SANTOS MELO 12/08/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012183-9 DIEGO MONTEIRO CHAVES GARELLA 18/10/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 
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01.012105-8 WALYSSON ALVES DE ABREU 25/04/2005 13,0 9,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005961-0 TAISSA SANTOS REIS 08/02/2003 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010697-5 ADRIANO DE SOUZA CORREA 30/11/1997 9,0 12,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005636-1 MILTON MATHEUS BARBOSA TURATO HERNANDES DA COSTA 25/01/2001 8,0 13,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000768-7 ALINE BATISTA SILVA 26/06/2000 13,0 7,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001645-6 JOSIANA DOS SANTOS SILVA 10/11/2006 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000553-0 GLADSON OLIVEIRA PEIXINHO 22/05/2003 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011885-0 FERNANDA LAMEU DO NASCIMENTO 14/11/2004 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006471-6 ALESSANDRA FERNANDA DE ALMEIDA RODRIGUES 21/03/1982 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011183-5 MARCELO OLIVEIRA RODRIGUES 20/12/1997 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003416-4 GABRIELLE CARNAÚBA CUNHA DOS SANTOS 09/04/2000 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003847-5 JENIFER KELLY SILVA 03/08/2004 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012077-4 ROBERTO ARIEL VALERIANO PROVASI 23/09/1998 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006754-8 RILLARY ALMEIDA DE FREITAS 21/04/2004 7,0 11,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008767-0 JÉSSICA VIANA TENORIO 16/11/1987 12,0 5,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

01.010627-7 ANNIE CAROLINE DOS ANJOS SILVA 21/06/2006 10,0 7,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

01.009813-5 TAINÁ APARECIDA FARIA 20/10/2000 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000026-0 DARLEI COSTA SANTOS 09/08/2003 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010553-3 JHENYFFER KAUANE ANDRADE LIMA CAMPOS 22/01/2007 11,0 5,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

01.001914-7 ISTEFANI DA SILVA DE ALCÂNTARA 28/10/2000 10,0 6,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

01.007317-0 THAINÁ APOLINÁRIO DE SOUZA 11/12/2006 9,0 7,0 16,0 16,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008842-1 LUIS FERNANDO DA SILVA 11/10/1988 8,0 8,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007712-7 KAMILY VITÓRIA DOS SANTOS DAMASCENO 11/07/2003 10,0 5,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007402-8 GABRIEL VINICIUS DE OLIVEIRA PORTELA 18/07/2003 8,0 6,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000314-6 CARLA ALEXANDRA MARTINS SILVA 26/03/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003361-5 SÉVENE SCHIDTE SILVA 08/03/2004 7,0 6,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005406-6 LUIZ KAIKE DIAS PIGNAGRANDI 24/06/2004 6,0 7,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000751-7 MARIANA ZOLEZI DOS SANTOS 21/02/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 
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01.007988-2 SUZETTE DOS SANTOS REZENDE 03/10/1993 8,0 4,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006405-3 NATÁLIA FRANCIELE RODRIGUES DE LIMA 22/10/1997 7,0 5,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008314-5 CARLOS EDUARDO ROSA 09/04/2005 7,0 5,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009843-1 GABRIELE PIRES CARDOSO 06/10/2004 5,0 7,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003628-1 JOAO HENRIQUE SOUZA DA SILVA 22/07/2005 5,0 7,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

01.012004-7 RICARDO MARCELO DE SOUZA ALEXANDRE 07/01/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008929-0 INGRIDY MICHELI ALVES 08/04/2005 6,0 4,0 10,0 10,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008557-5 ALEXSANDRO FLORENTINO LEITE 27/04/1979 5,0 5,0 10,0 10,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000347-1 DAVID MARTINS DE OLIVEIRA 10/06/2006 2,0 5,0 7,0 7,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000202-3 EMILY KAUANE BERALDO ROCHA 30/12/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000326-4 LETICIA BRASILEIRO BENTO 15/05/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002997-3 POLIANA PEREIRA SANTOS 20/08/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003158-5 KETYLLIN LEITE NETO 09/03/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003289-2 EVERTON RAFAEL DA SILVA 15/08/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004454-7 ARIANE DE FREITAS LAVANDOSKI 25/04/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004766-9 JULIAN GUSTAVO SILVA DE OLIVEIRA 09/09/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005955-0 WESLEY PANTOJO DE CAMARGO 01/08/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006458-0 ANA PAULA ALVES DA SILVA TELES 03/08/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006463-3 JONATAS PAULINO DE MELO TELES 18/05/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006663-2 FELIPE DANIEL DE ALMEIDA LINO BATISTA 07/03/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006761-4 NATALIA ELENI MIRANDA 29/05/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007785-4 BEATRIZ RODRIGUES AGAPITO DA SILVA 09/12/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008040-2 EDNA DE SOUSA LIMA ALVES 20/05/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008766-3 GEISE MOTA DE FREITAS LIMA 12/10/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009002-7 MAÍSA DO NASCIMENTO SOUSA 12/02/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009911-7 GENILSON SUPRIANO DA SILVA 14/06/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011115-0 GENNIFER MICHELE SILVA COSTA 17/02/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011592-2 ERICA ALVES NASCIMENTO 30/01/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022

Documento gerado em 4 de Janeiro de 2023 às 23:10 Página 6



Câmpus Boituva - Técnico em Administração - Noturno 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.011937-0 BEATRIZ BEZERRA CELESTINO 30/06/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022

Documento gerado em 4 de Janeiro de 2023 às 23:10 Página 7



Câmpus Boituva - Técnico em Administração - Noturno 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.005961-0 TAISSA SANTOS REIS 08/02/2003 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005636-1 MILTON MATHEUS BARBOSA TURATO HERNANDES DA COSTA 25/01/2001 8,0 13,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000768-7 ALINE BATISTA SILVA 26/06/2000 13,0 7,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000553-0 GLADSON OLIVEIRA PEIXINHO 22/05/2003 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011183-5 MARCELO OLIVEIRA RODRIGUES 20/12/1997 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003847-5 JENIFER KELLY SILVA 03/08/2004 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006754-8 RILLARY ALMEIDA DE FREITAS 21/04/2004 7,0 11,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

01.009813-5 TAINÁ APARECIDA FARIA 20/10/2000 9,0 8,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

01.000026-0 DARLEI COSTA SANTOS 09/08/2003 7,0 10,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

01.010553-3 JHENYFFER KAUANE ANDRADE LIMA CAMPOS 22/01/2007 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001914-7 ISTEFANI DA SILVA DE ALCÂNTARA 28/10/2000 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007317-0 THAINÁ APOLINÁRIO DE SOUZA 11/12/2006 9,0 7,0 16,0 16,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008842-1 LUIS FERNANDO DA SILVA 11/10/1988 8,0 8,0 16,0 16,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007712-7 KAMILY VITÓRIA DOS SANTOS DAMASCENO 11/07/2003 10,0 5,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003361-5 SÉVENE SCHIDTE SILVA 08/03/2004 7,0 6,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005406-6 LUIZ KAIKE DIAS PIGNAGRANDI 24/06/2004 6,0 7,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007988-2 SUZETTE DOS SANTOS REZENDE 03/10/1993 8,0 4,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003628-1 JOAO HENRIQUE SOUZA DA SILVA 22/07/2005 5,0 7,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

01.012004-7 RICARDO MARCELO DE SOUZA ALEXANDRE 07/01/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000347-1 DAVID MARTINS DE OLIVEIRA 10/06/2006 2,0 5,0 7,0 7,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000202-3 EMILY KAUANE BERALDO ROCHA 30/12/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000326-4 LETICIA BRASILEIRO BENTO 15/05/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002997-3 POLIANA PEREIRA SANTOS 20/08/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003158-5 KETYLLIN LEITE NETO 09/03/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003289-2 EVERTON RAFAEL DA SILVA 15/08/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004454-7 ARIANE DE FREITAS LAVANDOSKI 25/04/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006458-0 ANA PAULA ALVES DA SILVA TELES 03/08/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006463-3 JONATAS PAULINO DE MELO TELES 18/05/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022
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Câmpus Boituva - Técnico em Administração - Noturno 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.006663-2 FELIPE DANIEL DE ALMEIDA LINO BATISTA 07/03/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007785-4 BEATRIZ RODRIGUES AGAPITO DA SILVA 09/12/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008766-3 GEISE MOTA DE FREITAS LIMA 12/10/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009911-7 GENILSON SUPRIANO DA SILVA 14/06/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011592-2 ERICA ALVES NASCIMENTO 30/01/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011937-0 BEATRIZ BEZERRA CELESTINO 30/06/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022

Documento gerado em 4 de Janeiro de 2023 às 23:10 Página 9



Câmpus Boituva - Técnico em Administração - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.012105-8 WALYSSON ALVES DE ABREU 25/04/2005 13,0 9,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007694-9 WALCLEIR DA SILVA FEITOSA 26/09/1997 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005961-0 TAISSA SANTOS REIS 08/02/2003 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010697-5 ADRIANO DE SOUZA CORREA 30/11/1997 9,0 12,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002271-2 GABRIELLY VITORIA ANDRADE BRITO 03/10/2006 9,0 12,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005636-1 MILTON MATHEUS BARBOSA TURATO HERNANDES DA COSTA 25/01/2001 8,0 13,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000768-7 ALINE BATISTA SILVA 26/06/2000 13,0 7,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001645-6 JOSIANA DOS SANTOS SILVA 10/11/2006 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010113-3 DAVI JOSE LIMA GONCALVES 19/03/2001 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011041-6 LUCAS GUSTAVO OLIVEIRA SILVA 27/06/2002 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000553-0 GLADSON OLIVEIRA PEIXINHO 22/05/2003 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011885-0 FERNANDA LAMEU DO NASCIMENTO 14/11/2004 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006471-6 ALESSANDRA FERNANDA DE ALMEIDA RODRIGUES 21/03/1982 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011183-5 MARCELO OLIVEIRA RODRIGUES 20/12/1997 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000982-9 MARIA FERNANDA DE SANTANA 20/02/2005 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011435-4 MARIANA CRISTINA DO AMARAL SOUZA 13/11/2006 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003416-4 GABRIELLE CARNAÚBA CUNHA DOS SANTOS 09/04/2000 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003847-5 JENIFER KELLY SILVA 03/08/2004 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012077-4 ROBERTO ARIEL VALERIANO PROVASI 23/09/1998 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006754-8 RILLARY ALMEIDA DE FREITAS 21/04/2004 7,0 11,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008767-0 JÉSSICA VIANA TENORIO 16/11/1987 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010312-6 LARISSA LEITE DE CAMARGO 08/02/2001 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009162-4 LUANA DE FATIMA DA SILVA 12/12/1990 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010627-7 ANNIE CAROLINE DOS ANJOS SILVA 21/06/2006 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011443-7 LARISSA KEMILLY DA SILVA 09/01/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

01.009155-8 MIRIAN MARTINS DOS SANTOS MORAIS 22/08/1983 9,0 8,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

01.005921-8 MARIA STEFANI DUARTE FERREIRA 31/03/1999 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009813-5 TAINÁ APARECIDA FARIA 20/10/2000 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
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Câmpus Boituva - Técnico em Administração - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.010979-0 ADENILSON DE SOUSA SILVA 29/04/2006 9,0 8,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

01.009896-8 IGOR VOGEL DOS SANTOS 02/03/1999 7,0 10,0 17,0 17,0 4 Aprovado 

01.000026-0 DARLEI COSTA SANTOS 09/08/2003 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010553-3 JHENYFFER KAUANE ANDRADE LIMA CAMPOS 22/01/2007 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000467-7 MARLI MOISES DOS SANTOS GOIS 15/05/1985 10,0 6,0 16,0 16,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001914-7 ISTEFANI DA SILVA DE ALCÂNTARA 28/10/2000 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008560-6 KAUE DOS SANTOS CORREA DA SILVA 22/07/2005 9,0 7,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001666-3 NICOLAS FELIPE ALVES GARCIA 15/09/2006 9,0 7,0 16,0 16,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007317-0 THAINÁ APOLINÁRIO DE SOUZA 11/12/2006 9,0 7,0 16,0 16,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008842-1 LUIS FERNANDO DA SILVA 11/10/1988 8,0 8,0 16,0 16,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007712-7 KAMILY VITÓRIA DOS SANTOS DAMASCENO 11/07/2003 10,0 5,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

01.012145-0 STHEPHANI DO NASCIMENTO FAGUNDES 05/09/2003 8,0 7,0 15,0 15,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006742-0 NAYARA AUGUSTA ALVES 05/06/1993 10,0 4,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011836-9 ANA JÚLIA DE GODOI SILVA 11/06/2000 9,0 5,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006706-3 ELAINE CRISTINA VANICOLI FERRIELLO ROSA 01/04/1981 8,0 6,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003300-6 SUELI DOS SANTOS FÉLIX TRIVINHO 28/08/1981 8,0 6,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007402-8 GABRIEL VINICIUS DE OLIVEIRA PORTELA 18/07/2003 8,0 6,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009508-8 PEDRO HENRIQUE BARBOSA 17/10/2003 8,0 6,0 14,0 14,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011039-1 LUAN HENRIQUE OLIVEIRA SILVA 09/10/2004 7,0 7,0 14,0 14,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000314-6 CARLA ALEXANDRA MARTINS SILVA 26/03/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001072-6 ALISIANE ROSA GONÇALVES 23/04/2000 8,0 5,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003361-5 SÉVENE SCHIDTE SILVA 08/03/2004 7,0 6,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005406-6 LUIZ KAIKE DIAS PIGNAGRANDI 24/06/2004 6,0 7,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000751-7 MARIANA ZOLEZI DOS SANTOS 21/02/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007988-2 SUZETTE DOS SANTOS REZENDE 03/10/1993 8,0 4,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006405-3 NATÁLIA FRANCIELE RODRIGUES DE LIMA 22/10/1997 7,0 5,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008314-5 CARLOS EDUARDO ROSA 09/04/2005 7,0 5,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009843-1 GABRIELE PIRES CARDOSO 06/10/2004 5,0 7,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
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Câmpus Boituva - Técnico em Administração - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.003628-1 JOAO HENRIQUE SOUZA DA SILVA 22/07/2005 5,0 7,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

01.012004-7 RICARDO MARCELO DE SOUZA ALEXANDRE 07/01/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010082-0 LUCI FERRAZ DE CAMPOS CONTI 06/12/1973 6,0 4,0 10,0 10,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008929-0 INGRIDY MICHELI ALVES 08/04/2005 6,0 4,0 10,0 10,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008557-5 ALEXSANDRO FLORENTINO LEITE 27/04/1979 5,0 5,0 10,0 10,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010619-4 GUILHERME SILVA SANTOS 25/10/2005 4,0 6,0 10,0 10,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000347-1 DAVID MARTINS DE OLIVEIRA 10/06/2006 2,0 5,0 7,0 7,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011959-3 EVELYN DE ARRUDA 29/11/2004 3,0 3,0 6,0 6,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000202-3 EMILY KAUANE BERALDO ROCHA 30/12/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000326-4 LETICIA BRASILEIRO BENTO 15/05/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000396-2 DANIEL PORTOLANI 06/10/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000422-3 PABLO PHELIP CORREA DA COSTA 13/06/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000967-0 ANA CLARA ALVES FERREIRA REIS 27/11/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001202-7 VANIRA ALMEIDA OLIVEIRA 02/08/1964 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002997-3 POLIANA PEREIRA SANTOS 20/08/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003158-5 KETYLLIN LEITE NETO 09/03/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003289-2 EVERTON RAFAEL DA SILVA 15/08/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004454-7 ARIANE DE FREITAS LAVANDOSKI 25/04/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004766-9 JULIAN GUSTAVO SILVA DE OLIVEIRA 09/09/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005955-0 WESLEY PANTOJO DE CAMARGO 01/08/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006409-9 LAURA CAROLINA PEREIRA BICUDO FERREIRA 04/12/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006458-0 ANA PAULA ALVES DA SILVA TELES 03/08/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006463-3 JONATAS PAULINO DE MELO TELES 18/05/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006663-2 FELIPE DANIEL DE ALMEIDA LINO BATISTA 07/03/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006761-4 NATALIA ELENI MIRANDA 29/05/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007785-4 BEATRIZ RODRIGUES AGAPITO DA SILVA 09/12/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008040-2 EDNA DE SOUSA LIMA ALVES 20/05/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008766-3 GEISE MOTA DE FREITAS LIMA 12/10/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Boituva - Técnico em Administração - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.008996-9 NATHALIA BRITO SANTOS 18/01/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009002-7 MAÍSA DO NASCIMENTO SOUSA 12/02/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009089-5 LUCAS FERNANDO DA SILVA VITORINO 22/05/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009911-7 GENILSON SUPRIANO DA SILVA 14/06/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010651-5 MOISES DE OLIVEIRA BARROS 05/02/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011115-0 GENNIFER MICHELE SILVA COSTA 17/02/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011592-2 ERICA ALVES NASCIMENTO 30/01/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011937-0 BEATRIZ BEZERRA CELESTINO 30/06/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011991-4 ROSANIA SANTOS MELO 12/08/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012183-9 DIEGO MONTEIRO CHAVES GARELLA 18/10/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Boituva - Técnico em Administração - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.007694-9 WALCLEIR DA SILVA FEITOSA 26/09/1997 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005961-0 TAISSA SANTOS REIS 08/02/2003 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005636-1 MILTON MATHEUS BARBOSA TURATO HERNANDES DA COSTA 25/01/2001 8,0 13,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000768-7 ALINE BATISTA SILVA 26/06/2000 13,0 7,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011041-6 LUCAS GUSTAVO OLIVEIRA SILVA 27/06/2002 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000553-0 GLADSON OLIVEIRA PEIXINHO 22/05/2003 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011183-5 MARCELO OLIVEIRA RODRIGUES 20/12/1997 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003847-5 JENIFER KELLY SILVA 03/08/2004 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006754-8 RILLARY ALMEIDA DE FREITAS 21/04/2004 7,0 11,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010312-6 LARISSA LEITE DE CAMARGO 08/02/2001 11,0 6,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

01.009162-4 LUANA DE FATIMA DA SILVA 12/12/1990 10,0 7,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

01.005921-8 MARIA STEFANI DUARTE FERREIRA 31/03/1999 9,0 8,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

01.009813-5 TAINÁ APARECIDA FARIA 20/10/2000 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010979-0 ADENILSON DE SOUSA SILVA 29/04/2006 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000026-0 DARLEI COSTA SANTOS 09/08/2003 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010553-3 JHENYFFER KAUANE ANDRADE LIMA CAMPOS 22/01/2007 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001914-7 ISTEFANI DA SILVA DE ALCÂNTARA 28/10/2000 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001666-3 NICOLAS FELIPE ALVES GARCIA 15/09/2006 9,0 7,0 16,0 16,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007317-0 THAINÁ APOLINÁRIO DE SOUZA 11/12/2006 9,0 7,0 16,0 16,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008842-1 LUIS FERNANDO DA SILVA 11/10/1988 8,0 8,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007712-7 KAMILY VITÓRIA DOS SANTOS DAMASCENO 11/07/2003 10,0 5,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006742-0 NAYARA AUGUSTA ALVES 05/06/1993 10,0 4,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009508-8 PEDRO HENRIQUE BARBOSA 17/10/2003 8,0 6,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011039-1 LUAN HENRIQUE OLIVEIRA SILVA 09/10/2004 7,0 7,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003361-5 SÉVENE SCHIDTE SILVA 08/03/2004 7,0 6,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005406-6 LUIZ KAIKE DIAS PIGNAGRANDI 24/06/2004 6,0 7,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007988-2 SUZETTE DOS SANTOS REZENDE 03/10/1993 8,0 4,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003628-1 JOAO HENRIQUE SOUZA DA SILVA 22/07/2005 5,0 7,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Boituva - Técnico em Administração - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.012004-7 RICARDO MARCELO DE SOUZA ALEXANDRE 07/01/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010082-0 LUCI FERRAZ DE CAMPOS CONTI 06/12/1973 6,0 4,0 10,0 10,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010619-4 GUILHERME SILVA SANTOS 25/10/2005 4,0 6,0 10,0 10,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000347-1 DAVID MARTINS DE OLIVEIRA 10/06/2006 2,0 5,0 7,0 7,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011959-3 EVELYN DE ARRUDA 29/11/2004 3,0 3,0 6,0 6,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000202-3 EMILY KAUANE BERALDO ROCHA 30/12/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000326-4 LETICIA BRASILEIRO BENTO 15/05/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000422-3 PABLO PHELIP CORREA DA COSTA 13/06/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000967-0 ANA CLARA ALVES FERREIRA REIS 27/11/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002997-3 POLIANA PEREIRA SANTOS 20/08/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003158-5 KETYLLIN LEITE NETO 09/03/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003289-2 EVERTON RAFAEL DA SILVA 15/08/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004454-7 ARIANE DE FREITAS LAVANDOSKI 25/04/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006458-0 ANA PAULA ALVES DA SILVA TELES 03/08/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006463-3 JONATAS PAULINO DE MELO TELES 18/05/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006663-2 FELIPE DANIEL DE ALMEIDA LINO BATISTA 07/03/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007785-4 BEATRIZ RODRIGUES AGAPITO DA SILVA 09/12/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008766-3 GEISE MOTA DE FREITAS LIMA 12/10/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009089-5 LUCAS FERNANDO DA SILVA VITORINO 22/05/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009911-7 GENILSON SUPRIANO DA SILVA 14/06/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011592-2 ERICA ALVES NASCIMENTO 30/01/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011937-0 BEATRIZ BEZERRA CELESTINO 30/06/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012183-9 DIEGO MONTEIRO CHAVES GARELLA 18/10/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Boituva - Técnico em Administração - Noturno 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.010697-5 ADRIANO DE SOUZA CORREA 30/11/1997 9,0 12,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Boituva - Técnico em Administração - Noturno 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.010697-5 ADRIANO DE SOUZA CORREA 30/11/1997 9,0 12,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
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Câmpus Boituva - Técnico em Administração - Noturno 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022

Documento gerado em 4 de Janeiro de 2023 às 23:10 Página 18



Câmpus Boituva - Técnico em Administração - Noturno 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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